| | | | |
|--|-----------------------------------|---|------------------|
| Medicus fuit adrianus imperator | ccxliij | Micheas propheta arguit achab | lq |
| Medicus doctissimus fuit Galienus et quomodo comedit. vide | ccxv | Micheas sextus propheta de duodecim prophetis. vide | lvij |
| Medicus maximus fuit alexander lithos. | cliiij | Miliaria quot sunt a terra usque ad lunam et a luna usque ad mercurium etc. vide | vj |
| Medicus rasis et ysaac. vide | ccxv | Militibus templarios statuit extinguere philippus rex. vide | ccxlv |
| Medicus permarinus fuit Thaddeus florentinus. vide | ccxliij | Minerva mulier famosissima creditur a grecis ex iouis cerebro genita. vide folio | ccxix |
| Mediolani civitatis italie immutationes. vide folio | cccxxvij cccxxvij et cccxxx. etc. | Miranda felix rome caudidicus. vide | ccxxij |
| Mediolanensium primus dux fuit Johannes Galeacius | ccxliij | Miracula plura facta sunt illis temporibus. vide | ccxxij |
| Mediolanensium dux quartus fuit Franciscus Sforzia. vide | ccxliij | Miracula claruerunt illis diebus | ccxxij |
| Medorum regnum quando desecit | lxxvij | Mirabilia facta sunt annis illis | ccxxij etc. |
| Mediolanum civitatis a quo fuerit condita. vide folio | lxxvij et lxxvij | Miracula plura illuxerunt pluribus temporibus. vide | ccxxix |
| Medicus fuit diascorides. vide | ccxvij | Missam unam dicere in die statuit papa alexander primus. vide | ccxxij |
| Melcha filia aram fuit uxor nachor | ccxij | Missas tres in natali domini dicendum statuit papa thelesphorus. vide | ccxxij |
| Melchisedech condidit post diluuium iram. | ccx | Missam primo instituit iacobus frater domini. vide | ccxxij |
| Melchisedech rex salem obtulit abrahe panes et vinum. vide folio | ccxij | Mitridates rex viginti duabus imperavit linguis. vide | ccxvi |
| Mellis usum colligendi inuenit Abderas rex Crete. vide in folio | ccxxij | Moabite veniant a moab. vide | ccxij |
| Melissus phis parmenidis amator | lxxvij | Moses fuit natus illis temporibus. vide folio | ccxxij |
| Melico sardensis episcopus. vide | ccxxvij | Moses summus prophetarum cui dominus in igne apparuit claruit istis temporibus. | ccxxij |
| Menelaus male intravit pontificium | lxxvij | Moses frater aaron duxit filios israel per mare rubrum et dedit illis legem. vide folio | ccxxij |
| Menauder poeta comicus | lxxvij | Moses fecit archam de lignis sethim | ccxxij |
| Mema miles egyptius. vide | ccxliij | Monstruosi homines quando sunt facti. vide folio | ccxxij et ccxxij |
| Menaeus ethiops vir celeberrimus. vide in folio | ccxxij | Manasses filius ezechie rex fuit iuda et malus sed tandem penituit | ccxxij et lxxij |
| Mercurius fuit pontifex. vide | ccxvij | Montana civitas a quo fuerit condita. vide folio | ccxxij |
| Mensa moysi quomodo fuit figurata | ccxxij | Montanus fuit maximus hereticus | ccxxvij |
| Mercurius vir multarum artium deo interpretis claruit. vide | ccxx | Monacha fuit eugenia in habitu virili. vide de ipsa pulchra. vide | ccxxix |
| Meelinus anglicus vates insignis. vide in folio | ccxvij | Monachos compulit militare Valens imperator. vide | ccxxix |
| Messaraim tertius filius cham a quo fuerit egyptus. et habuit quinque filios. riiij et ccx | ccxxij | Monica fuit mater beati Augustini. vide folio | ccxxij |
| Mestram tertius filius cham protulit ex senatione septem. vide folio | ccxxij | Monacha fuit eufrosina in habitu virili. vide folio | ccxxij |
| Mestraym quartus filius aram a quo meones. vide folio | ccxvij | Monachus fuit adeodatus ante pontificatum. ccxxij | ccxxij |
| Metis vixit unde dicitur originem | ccxxij | Monachi facti sunt quidam reges bulgarie et dalmacie. vide | ccxxij |
| Methodius episcopus et martyr | ccx | Monasterium gigniacum et cluniacum. vide | ccxxij |
| Michaelis archangeli revelatio | ccx | | |
| Michaelis archangeli apparitio. vide enim in folio | ccxxij | | |
| Michael constantinopolitanus romanorum imperator. vide | ccxxvij | | |
| Michael de cesena ordinis minorum minister. vide folio | ccxv | | |